R U A 3 1 A,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E R O P O R T O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G O I Â N I A -  G O I Á S

COMUNICADO 001

PRORROGAÇÃO DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 001/2023 - PROCESSO SELETIVO PROJETO PCG SER ESPORTISTA 2023

O Serviço Social do Comércio – Sesc, Departamento Regional em Goiás, torna público para conhecimento dos

interessados:

Prorrogação do CRONOGRAMA:

1ª ETAPA - PERÍODO DE CANDIDATURA prorrogado até 02/05/2023.

ANÁLISE DAS CANDIDATURAS prorrogado até 04/05/2023.

RESULTADO 1ª ETAPA (classificação dos aprovados 2ª etapa e aprovados em lista de espera)

- 05/05/2023

2ª ETAPA - PERÍODO DE COMPROVAÇÃO DE REQUISITOS E MATRÍCULA

- 06/05 à 21/05/2023

RESULTADO FINAL

- 22/05/2023

REALIZAÇÃO DO PROJETO

- Início das aulas: 25/05/2023

- Encerramento: 15/12/2023.

Goiânia, 17 de abril de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS